
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 czerwca 2014 r.

Poz. 794

Rozporządzenie
rady ministrów

z dnia 6 czerwca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania Narodowego Komitetu Koordynacyjnego do spraw Euro,  
Rady Koordynacyjnej oraz Międzyinstytucjonalnych Zespołów Roboczych do spraw Przygotowań  

do Wprowadzenia Euro przez Rzeczpospolitą Polską

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 listopada 2009 r. w sprawie powołania Narodowego Komitetu Koordy-
nacyjnego do spraw Euro, Rady Koordynacyjnej oraz Międzyinstytucjonalnych Zespołów Roboczych do spraw Przygoto-
wań do Wprowadzenia Euro przez Rzeczpospolitą Polską (Dz. U. z 2013 r. poz. 927) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 10 w ust. 1 w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d)	 Ministra Infrastruktury i Rozwoju,”;

2)	 w § 11 w ust. 1 w pkt 2:

a)	 lit. i otrzymuje brzmienie:
„i)	 Ministra Infrastruktury i Rozwoju,”,

b)	 uchyla się lit. p;

3)	 w § 12 w ust. 1 w pkt 3:

a)	 lit. d otrzymuje brzmienie:
„d)	 Ministra Infrastruktury i Rozwoju,”,

b)	 uchyla się lit. e.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-06-16T14:58:51+0200




